
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 13. november 2022 Ponydag

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 4:00 1100 m. Stayerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Agroland

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:58,5 4:06,4 1100

2 Malene Oliver Jensen Sulky 3:22,3 3:31,8 1240

3 Filur Line Eg Jørgensen Sulky 2:58,1 3:05,3 1420

4 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:04,5 1440

5 Jamayka Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:54,1 3:00,2 1460

6 Wito Julie Gravesen Sulky 2:56,2 2:50,0 1560

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:28,3 2:28,3 1780

8 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:21,4 1860

9 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:11,3 2020

blå  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 2.50 800 m. Sprinterløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Tina Von Hirsch

1 Idun Alberte Bach Christiansen Sulky 2:35,6 2:35,6 880

2 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:28,9 2:28,9 920

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:28,4 920

4 Fame Victoria Vestenbæk Sulky 2:24,2 2:24,2 940

5 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:17,9 980

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,7 1040

7 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:00,4 1120

8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 1:54,4 1180

rød  Løb nr. 3 Prøveløb Monté/Sulky  0 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippi II Naja Refsgaard Pr ku sulky 3:15,1 3:16,3 1000

2 Filur Lina Lindhardt Pr ku sulky 2:58,1 3:05,3 1000

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 4:00 700 m. Sprinterløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Horse Nova

1 Laibek’s Sunrise Helena Feltheim Sulky 3:58,5 4:06,4 700

2 Malene Oliver Jensen Sulky 3:22,3 3:31,8 800

3 Pippi II Line Eg Jørgensen Sulky 3:15,1 3:16,3 860

4 Ågårds Bambino Emily Lindhardt Monté 2:59,5 3:04,5 920

5 Jamayka Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:54,1 3:00,2 940

6 Wito Julie Gravesen Sulky 2:56,2 2:50,0 980

7 Brutus Julie Eg Jørgensen Monté 2:28,3 2:28,3 1140

8 Tejas Pegasus Gry Bruun Sulky 2:06,4 2:17,9 1220

9 Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:04,9 2:11,3 1280

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.50 1300 m. Stayerløb Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lones Farm

1 Idun Alberte Bach Christiansen Sulky 2:35,6 2:35,6 1420

2 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:28,9 2:28,9 1480

3 Barnhoeve's Claire Helena Feltheim Sulky 2:16,8 2:28,4 1480

4 Fame Victoria Vestenbæk Sulky 2:24,2 2:24,2 1540

5 Djam Gry Bruun Sulky 2:19,1 2:21,4 1560

6 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:09,7 1700

7 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:00,4 1840

8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 1:58,4 1860


